
Pension Martin *** Janské Lázně

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Ubytování přímo u sjezdovek! Pěkné čisté pokoje s vlastním sociálním zařízením s bohatou snídaní bufet.

BAZÉN s protiproudem a SOLNÁ JESKYNĚ s CLUB CARD (možné zakoupit na recepci).

Snídaně formou BUFETu v ceně pobytu. Parkování u penzionu zdarma.

Silvestr:

26.12.-2.01.2024 ... 1180 Kč/osoba/noc se snídaní bufet

Termíny v zimní sezoně:

2.1.-20.1.2024 ... 870 Kč/osoba/noc se snídaní bufet

20.1.-2.3.2024 ... 950 Kč/osoba/noc se snídaní bufet

2.3.-10.03.2024 ... 870 Kč/osoba/noc se snídaní bufet

Děti 2-11,9 let mají slevu 20%.

ostatní termíny: pro velké skupiny na poptávku

Aktuální ceník naleznete na na www.janske-lazne-ubytovani.cz

Letní sezona - ceny

Pokoje s vlastním sociálním zařízením s bohatou snídaní bufet: dospělá osoba 750 Kč/noc, dítě 2-11,9 let

sleva 20%.

BAZÉN s protiproudem A SOLNÁ JESKYNĚ s CLUB CARD (možné zakoupit na recepci)

Snídaně formou BUFETu v ceně pobytu. Parkování u penzionu zdarma.

6.8.-13.8.2023 ... 750 Kč/dospělá osoba/noc

Aktuální ceník naleznete na na www.janske-lazne-ubytovani.cz



Období mimo sezónu - ceny

Aktuální ceník naleznete na na http://www.janske-lazne-ubytovani.cz

Poptávky zasílejte na e-mail: rezervace@penzionmartin.cz

Slevy:

Slevy pro letní období:

Dítě do 1,9 let bez lůžka je se 2 dosp. os. zdarma.

Děti 2-11,9 let při ubytování se dvěma dospělými na pokoji - na lůžku ... sleva 20%, na přistýlce 40%.

Slevy pro zimní období:

Dítě do 1,9 let bez lůžka je zdarma se 2 dosp. os.

Děti 2-11,9 let při ubytování se dvěma dospělými na pokoji - na lůžku ... sleva 20%, na přistýlce 40%.

Neobsazené lůžko se hradí dětskou cenou.

Další informace:

Aktuální podrobný CENÍK ubytování Penzion Martin *** a popř. LASTMINUTE nabídky najdete na

www.janske-lazne-ubytovani.cz

Silvestrovská oslava v penzionu Martin *** v Janských Lázních (pouze pro ubytované hosty) celovečerní

bufet za poplatek.

Stravování

Restaurace penzionu slouží pro podávání snídaní.

Snídaně jsou bohaté bufetové, každý den navíc pečeme ke snídaním čerstvé buchty, velký výběr potravin,

ovoce a zeleniny, nápojů, obložené mísy, párečky, vajíčka.

Nejbližší restaurace pro obědy a večeře je v zimě 20m - pro klienty z Penzionu Martin*** sleva 10%. V okolí

je mnoho restaurací 20m, 50m, 100m, 200m, 300m aj. Slevu 10% pro naše hosty nabízí v zimě i létě i

restaurace Sanssouci.


